大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-140 鋼製ストレートエッジ 普通形 OS-140
●機械仕上師の罫書用として使用されます。
●材質は普通品の場合、軟鋼製で研磨仕上。
高精度品の場合、工具鋼製で精密ラッピング仕上。
ご要望により、完全熱処理もできます。
●真直度の有効長は両端20㎜を除外しております。
★焼入なし:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★焼入硬度:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
STEEL STRAIGHT EDGE
★材質 : S50C   Material : S50C
●This item is mainly to be used in marking work of machine technician.
●Material is soft steel and ground for standard type
high precision finish of tool steel andlapped is also available at your option.
(Heat treatment is acceptable if required)
★Without heat treatment:Hv170(Hs25)～Hv245(Hs35)
★Hardened:Hv490(Hs65)～Hv620(Hs75)
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
鋼製ストレートエッジ 普通形 OS-140 品番：OS-140
B級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
140-150B 150 × 24 × 3 8,470 4560379753571 0.06
140-200B 200 × 24 × 3 8,470 4560379753601 0.11
140-250B 250 × 30 × 4 10,560 4560379753632 0.24
140-300B 300 × 35 × 5 11,000 4560379753663 0.42
140-450B 450 × 40 × 5 18,040 4560379753724 0.72
140-500B 500 × 40 × 5 21,626 4560379753755 0.8
140-600B 600 × 40 × 6 25,300 4560379753786 0.9
140-750B 750 × 45 × 6 42,460 4560379753816 1.5
140-900B 900 × 50 × 6 61,600 4560379753847 2.4
140-1000B 1000 × 50 × 6 66,000 4560379753878 2.6
140-1200B 1200 × 65 × 7.5 - 4560379753908 4
140-1500B 1500 × 75 × 8 - 4560379753939 5.8
140-1800B 1800 × 80 × 8 - 4560379753960 9.2
140-2000B 2000 × 85 × 10 - 4560379753991 11.7
140-2500B 2500 × 95 × 11 - 4560379754028 19
140-3000B 3000 × 95 × 11 - 4560379754059 24
140-3500B 3500 × 100 × 11 - 4560379754080 28.1
140-4000B 4000 × 100 × 11 - 4560379754110 35.2
140-5000B 5000 × 110 × 12 - 4560379754141 52.8
A級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
140-150A 150 × 24 × 3 9,900 4560379753588 0.06
140-200A 200 × 24 × 3 9,900 4560379753618 0.11
140-250A 250 × 30 × 4 11,880 4560379753649 0.24
140-300A 300 × 35 × 5 13,200 4560379753670 0.42
140-450A 450 × 40 × 5 19,360 4560379753731 0.72
140-500A 500 × 40 × 5 22,660 4560379753762 0.8
140-600A 600 × 40 × 6 28,380 4560379753793 0.9
140-750A 750 × 45 × 6 47,080 4560379753823 1.5
140-900A 900 × 50 × 6 71,500 4560379753854 2.4
140-1000A 1000 × 50 × 6 73,260 4560379753885 2.6
140-1200A 1200 × 65 × 7.5 - 4560379753915 4
140-1500A 1500 × 75 × 8 - 4560379753946 5.8
140-1800A 1800 × 80 × 8 - 4560379753977 9.2
140-2000A 2000 × 85 × 10 - 4560379754004 11.7
140-2500A 2500 × 95 × 11 - 4560379754035 19
140-3000A 3000 × 95 × 11 - 4560379754066 24
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
140-3500A 3500 × 100 × 11 - 4560379754097 28.1
140-4000A 4000 × 100 × 11 - 4560379754127 35.2
140-5000A 5000 × 110 × 12 - 4560379754158 52.8
A級焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
140-150AH 150 × 24 × 3 30,800 4560379753595 0.06
140-200AH 200 × 24 × 3 30,800 4560379753625 0.11
140-250AH 250 × 30 × 4 39,600 4560379753656 0.24
140-300AH 300 × 35 × 5 44,000 4560379753687 0.42
140-450AH 450 × 40 × 5 66,000 4560379753748 0.72
140-500AH 500 × 40 × 5 77,000 4560379753779 0.8
140-600AH 600 × 40 × 6 81,400 4560379753809 0.9
140-750AH 750 × 45 × 6 121,000 4560379753830 1.5
140-900AH 900 × 50 × 6 143,000 4560379753861 2.4
140-1000AH 1000 × 50 × 6 154,000 4560379753892 2.6
140-1200AH 1200 × 65 × 7.5 - 4560379753922 4
140-1500AH 1500 × 75 × 8 - 4560379753953 5.8
140-1800AH 1800 × 80 × 8 - 4560379753984 9.2
140-2000AH 2000 × 85 × 10 - 4560379754011 11.7
140-2500AH 2500 × 95 × 11 - 4560379754042 19
140-3000AH 3000 × 95 × 11 - 4560379754073 24
140-3500AH 3500 × 100 × 11 - 4560379754103 28.1
140-4000AH 4000 × 100 × 11 - 4560379754134 35.2
140-5000AH 5000 × 110 × 12 - 4560379754165 52.8
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)